
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2010
Plan: L7- 201 Höstråg. Sort * behandling
ADB-nr: 07BG17 Län-fnr: H-28-2009 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Mats Sjögren 070 549 76 76 Utföraransvarig: Klas Eriksson 070-287 63 63

Mysinge 38062 Mörbylånga 2011-02-01
Jbr-omr: 9 B Gödsling Kg Medel N   P   K

2010-04-12 250 N 34 85
2010-05-04 2 0

Sådatum : 2009-09-17
Förfrukt: Höstraps
Jordart: mh l Mo Växtskydd
pH-värde: 7,4 2010-05-25 0.4 Proline + 0.25 Comet + 0.2

2010-05-25 0.5 Sumi Alpha i hela försöket
2009-11-10 1.0 Cougar
2010-05-07 2 tabl Harmony

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Mog- Strå- Plant- Plant-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt Liter 1000- Prot.-  Mog- nads- styrka Strå- täthet täthet Mjöl-
 vid  tal  tal  rens skörd vikt k.v. N % halt  nads- tid, gulmog längd höst vår dagg Fall-
15% vh fak.1 fak.2   %   %   g   g av ts  % datum dagar   %  cm   %   %   % tal
08-13 08-14 07-15 07-15 10-09 04-10 05-15

Lad Amilo (SW) Obehandlat 4900 100 100 0,4 16,6 737 25,9 0,96 9,6 07-20 306 100 155 95 95 5
SWHY Kaskelott, 97032 H Obehandlat 4990 100 102 0,4 16,0 724 23,8 0,99 9,9 07-21 307 100 145 95 93 9
SW Ottarp 02117 H Obehandlat 4810 100 98 0,5 16,0 740 21,7 1,02 10,1 07-20 306 100 140 95 89 5
LPH Visello, 68 (SSd) H EU Obehandlat 5180 100 106 0,3 16,1 734 23,6 0,85 8,5 07-22 308 100 135 95 94 10
LPP Marcelo, 03 (SSd) EU Obehandlat 5110 100 104 0,4 16,1 728 24,5 0,99 10,0 07-22 308 100 158 95 93 2
LPH Evolo 71 (SW) EU Obehandlat 5710 100 116 0,3 16,1 742 25,8 0,89 8,9 07-22 308 100 133 95 94 6
LPP Conduct 02 (SW) EU Obehandlat 4900 100 100 0,4 16,1 728 25,2 1,04 10,4 07-21 307 100 153 95 92 4
SWHY Aslan 28362 Obehandlat 3740 100 76 0,7 16,2 744 22,9 0,99 9,9 07-18 304 100 133 95 70 17
SWHY Caspian 28363 Obehandlat 3970 100 81 0,6 15,9 724 22,9 0,94 9,3 07-21 307 100 148 95 89 20
SW Gimli 07149 H Obehandlat 5020 100 102 0,5 16,3 739 21,5 1,02 10,2 07-21 307 100 138 95 92 2
Visello 200 grob kärnor Obehandlat 5350 100 109 0,4 16,1 737 24,4 0,88 8,9 07-21 307 100 140 95 95 10
Dukato (SSd) EU Obehandlat 5530 100 113 0,3 16,0 742 25,7 0,98 9,8 07-21 307 100 150 95 95 2
Visello 125 grb kärnor Obehandlat 5190 100 106 0,4 16,2 738 24,6 0,89 8,9 07-23 309 100 135 95 95 9
LPH Palazzo (SSd) Obehandlat 5090 100 104 0,4 15,9 723 22,8 0,98 9,7 07-20 306 100 138 95 90 7
D Herakles SH (SSd) Obehandlat 4940 100 101 0,3 16,1 731 22,7 1,01 10,1 07-22 308 100 153 95 92 6
D Helltop H(D) Obehandlat 6000 100 122 0,5 15,5 756 27,0 1,08 10,9 07-18 304 100 145 95 92 0
SW 06167 H Obehandlat 5230 100 107 0,5 16,3 725 23,2 0,94 9,4 07-19 305 100 153 95 93 4
SW 07159 H Obehandlat 5690 100 116 0,4 16,2 730 23,1 0,93 9,4 07-20 306 100 150 95 95 4
Lad Amilo (SW) Behandlat 4930 101 100 0,3 16,2 743 25,2 1,05 10,5 07-19 305 100 153 95 95 3 279
SWHY Kaskelott, 97032 H Behandlat 5720 115 116 0,4 16,0 730 25,1 1,02 10,2 07-23 309 100 140 95 94 8 131
SW Ottarp 02117 H Behandlat 5880 122 119 0,4 16,1 751 24,0 0,99 9,9 07-20 306 100 140 95 88 8 125
LPH Visello, 68 (SSd) H EU Behandlat 6020 116 122 0,3 16,2 751 25,9 0,93 9,3 07-22 308 100 130 95 94 11 316
LPP Marcelo, 03 (SSd) EU Behandlat 5670 111 115 0,3 16,1 734 26,9 0,98 9,8 07-20 306 100 155 95 94 2 137
LPH Evolo 71 (SW) EU Behandlat 6200 109 126 0,3 16,2 751 26,8 0,91 9,1 07-23 309 100 128 95 94 8 240
LPP Conduct 02 (SW) EU Behandlat 5010 102 102 0,4 16,0 737 25,5 1,01 10,1 07-21 307 100 158 95 92 3 157
SWHY Aslan 28362 Behandlat 5310 142 108 0,6 16,1 761 25,6 0,97 9,7 07-22 308 100 133 95 76 9 199
SWHY Caspian 28363 Behandlat 5190 131 105 0,4 15,9 737 25,2 0,96 9,5 07-22 308 100 148 95 91 14 167
SW Gimli 07149 H Behandlat 6030 120 122 0,4 16,3 748 24,6 1,00 10,0 07-18 304 100 133 95 93 7 201
Visello 200 grob kärnor Behandlat 5650 106 115 0,4 16,0 746 25,2 0,93 9,3 07-21 307 100 135 95 95 13 280
Dukato (SSd) EU Behandlat 5520 100 112 0,4 16,2 745 25,7 1,01 10,0 07-23 309 100 148 95 94 2 164
Visello 125 grb kärnor Behandlat 5610 108 114 0,4 16,1 748 26,3 0,93 9,3 07-22 308 100 133 95 95 11 321

ANM:



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2010
Plan: L7- 201 Höstråg. Sort * behandling
ADB-nr: 07BG17 Län-fnr: H-28-2009 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Mats Sjögren 070 549 76 76 Utföraransvarig: Klas Eriksson 070-287 63 63

Mysinge 38062 Mörbylånga 2011-02-01
Jbr-omr: 9 B Gödsling Kg Medel N   P   K

2010-04-12 250 N 34 85
2010-05-04 2 0

Sådatum : 2009-09-17
Förfrukt: Höstraps
Jordart: mh l Mo Växtskydd
pH-värde: 7,4 2010-05-25 0.4 Proline + 0.25 Comet + 0.2

2010-05-25 0.5 Sumi Alpha i hela försöket
2009-11-10 1.0 Cougar
2010-05-07 2 tabl Harmony

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Mog- Strå- Plant- Plant-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt Liter 1000- Prot.-  Mog- nads- styrka Strå- täthet täthet Mjöl-
 vid  tal  tal  rens skörd vikt k.v. N % halt  nads- tid, gulmog längd höst vår dagg Fall-
15% vh fak.1 fak.2   %   %   g   g av ts  % datum dagar   %  cm   %   %   % tal
08-13 08-14 07-15 07-15 10-09 04-10 05-15

LPH Palazzo (SSd) Behandlat 5360 105 109 0,4 16,0 730 23,4 0,99 9,9 07-21 307 100 138 95 90 5 220
D Herakles SH (SSd) Behandlat 5800 117 118 0,4 16,2 744 25,8 1,02 10,2 07-21 307 100 143 95 93 9 204
D Helltop H(D) Behandlat 5880 98 119 0,4 15,7 759 27,2 1,13 11,3 07-22 308 100 140 95 92 0 128
SW 06167 H Behandlat 5930 113 120 0,4 16,1 738 24,9 1,01 10,1 07-21 307 100 148 95 94 4 171
SW 07159 H Behandlat 6260 110 127 0,4 16,3 742 25,7 0,96 9,6 07-21 307 100 145 95 93 5 197
Lad Amilo (SW) <00185> 4920 100 0,4 16,4 740 25,6 1,00 10,0 306 100 154 95 95 4 279
SWHY Kaskelott, 97032 H <09737> 5360 109 0,4 16,0 727 24,5 1,00 10,0 308 100 143 95 93 9 131
SW Ottarp 02117 H <20318> 5340 109 0,4 16,0 745 22,8 1,00 10,0 306 100 140 95 89 6 125
LPH Visello, 68 (SSd) H EU <20329> 5600 114 0,3 16,2 742 24,8 0,89 8,9 308 100 133 95 94 11 316
LPP Marcelo, 03 (SSd) EU <20334> 5390 110 0,3 16,1 731 25,7 0,99 9,9 307 100 156 95 93 2 137
LPH Evolo 71 (SW) EU <20425> 5960 121 0,3 16,1 746 26,3 0,90 9,0 309 100 130 95 94 7 240
LPP Conduct 02 (SW) EU <20512> 4960 101 0,4 16,0 733 25,3 1,02 10,2 307 100 155 95 92 3 157
SWHY Aslan 28362 <20515> 4520 92 0,7 16,2 752 24,3 0,98 9,8 306 100 133 95 73 13 199
SWHY Caspian 28363 <20539> 4580 93 0,5 15,9 730 24,0 0,95 9,4 308 100 148 95 90 17 167
SW Gimli 07149 H <20603> 5530 112 0,5 16,3 743 23,1 1,01 10,1 306 100 135 95 92 5 201
Visello 200 grob kärnor <20705> 5500 112 0,4 16,1 742 24,8 0,91 9,1 307 100 138 95 95 11 280
Dukato (SSd) EU <20811> 5520 112 0,3 16,1 743 25,7 0,99 9,9 308 100 149 95 94 2 164
Visello 125 grb kärnor <20812> 5400 110 0,4 16,2 743 25,4 0,91 9,1 309 100 134 95 95 10 321
LPH Palazzo (SSd) <20912> 5230 106 0,4 15,9 726 23,1 0,99 9,8 307 100 138 95 90 6 220
D Herakles SH (SSd) <20913> 5370 109 0,4 16,1 737 24,2 1,02 10,2 308 100 148 95 92 7 204
D Helltop H(D) <20914> 5940 121 0,5 15,6 757 27,1 1,11 11,1 306 100 143 95 92 0 128
SW 06167 H <20808> 5580 114 0,4 16,2 732 24,1 0,97 9,8 306 100 150 95 94 4 171
SW 07159 H <20809> 5980 122 0,4 16,2 736 24,4 0,95 9,5 307 100 148 95 94 4 197
 Obehandlat 5070 100 0,4 16,1 734 24,0 0,97 9,7 307 100 144 95 91 7
 Behandlat 5670 112 0,4 16,1 744 25,5 0,99 9,9 307 100 141 95 92 7 202

-X- 5370 0,4 16,1 739 9,8 92
CV% 6,3 20,3 1,2 0,5 4,1 3,2
OBS 72 72 72 72 72 72
PROB F1 .0001 .1819 .9930 .0001 .0789 .4789
PROB F2 .0001 .0039 .0103 .0001 .0001 .0001

ANM:



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 3
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2010
Plan: L7- 201 Höstråg. Sort * behandling
ADB-nr: 07BG17 Län-fnr: H-28-2009 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Mats Sjögren 070 549 76 76 Utföraransvarig: Klas Eriksson 070-287 63 63

Mysinge 38062 Mörbylånga 2011-02-01
Jbr-omr: 9 B Gödsling Kg Medel N   P   K

2010-04-12 250 N 34 85
2010-05-04 2 0

Sådatum : 2009-09-17
Förfrukt: Höstraps
Jordart: mh l Mo Växtskydd
pH-värde: 7,4 2010-05-25 0.4 Proline + 0.25 Comet + 0.2

2010-05-25 0.5 Sumi Alpha i hela försöket
2009-11-10 1.0 Cougar
2010-05-07 2 tabl Harmony

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Mog- Strå- Plant- Plant-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt Liter 1000- Prot.-  Mog- nads- styrka Strå- täthet täthet Mjöl-
 vid  tal  tal  rens skörd vikt k.v. N % halt  nads- tid, gulmog längd höst vår dagg Fall-
15% vh fak.1 fak.2   %   %   g   g av ts  % datum dagar   %  cm   %   %   % tal
08-13 08-14 07-15 07-15 10-09 04-10 05-15

PROB F1*F2 .0903 .9662 .9295 .2434 .7953 .9904
LSD F1 250 0,1 0,8 2 0,3 2
LSD F2 500 0,1 0,3 5 0,6 4
LSD F1*F2 710 0,2 0,7 7 0,9 6

ANM:



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 4
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2010
Plan: L7- 201 Höstråg. Sort * behandling
ADB-nr: 07BG17 Län-fnr: H-28-2009 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Mats Sjögren 070 549 76 76 Utföraransvarig: Klas Eriksson 070-287 63 63

Mysinge 38062 Mörbylånga 2011-02-01
Jbr-omr: 9 B Gödsling Kg Medel N   P   K

2010-04-12 250 N 34 85
2010-05-04 2 0

Sådatum : 2009-09-17
Förfrukt: Höstraps
Jordart: mh l Mo Växtskydd
pH-värde: 7,4 2010-05-25 0.4 Proline + 0.25 Comet + 0.2

2010-05-25 0.5 Sumi Alpha i hela försöket
2009-11-10 1.0 Cougar
2010-05-07 2 tabl Harmony

 F Ö R S Ö K S L E D:

Snö- Brun-
mögel rost
%   %
04-10 06-24

Lad Amilo (SW) Obehandlat 1 0
SWHY Kaskelott, 97032 H Obehandlat 3 0
SW Ottarp 02117 H Obehandlat 6 0
LPH Visello, 68 (SSd) H EU Obehandlat 2 0
LPP Marcelo, 03 (SSd) EU Obehandlat 3 0
LPH Evolo 71 (SW) EU Obehandlat 2 0
LPP Conduct 02 (SW) EU Obehandlat 4 0
SWHY Aslan 28362 Obehandlat 25 0
SWHY Caspian 28363 Obehandlat 6 0
SW Gimli 07149 H Obehandlat 3 0
Visello 200 grob kärnor Obehandlat 1 0
Dukato (SSd) EU Obehandlat 1 0
Visello 125 grb kärnor Obehandlat 0 0
LPH Palazzo (SSd) Obehandlat 5 0
D Herakles SH (SSd) Obehandlat 4 0
D Helltop H(D) Obehandlat 4 0
SW 06167 H Obehandlat 2 0
SW 07159 H Obehandlat 1 0
Lad Amilo (SW) Behandlat 1
SWHY Kaskelott, 97032 H Behandlat 2
SW Ottarp 02117 H Behandlat 7
LPH Visello, 68 (SSd) H EU Behandlat 2
LPP Marcelo, 03 (SSd) EU Behandlat 1
LPH Evolo 71 (SW) EU Behandlat 2
LPP Conduct 02 (SW) EU Behandlat 4
SWHY Aslan 28362 Behandlat 19
SWHY Caspian 28363 Behandlat 4
SW Gimli 07149 H Behandlat 3
Visello 200 grob kärnor Behandlat 1
Dukato (SSd) EU Behandlat 1
Visello 125 grb kärnor Behandlat 0

ANM:



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 5
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2010
Plan: L7- 201 Höstråg. Sort * behandling
ADB-nr: 07BG17 Län-fnr: H-28-2009 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Mats Sjögren 070 549 76 76 Utföraransvarig: Klas Eriksson 070-287 63 63

Mysinge 38062 Mörbylånga 2011-02-01
Jbr-omr: 9 B Gödsling Kg Medel N   P   K

2010-04-12 250 N 34 85
2010-05-04 2 0

Sådatum : 2009-09-17
Förfrukt: Höstraps
Jordart: mh l Mo Växtskydd
pH-värde: 7,4 2010-05-25 0.4 Proline + 0.25 Comet + 0.2

2010-05-25 0.5 Sumi Alpha i hela försöket
2009-11-10 1.0 Cougar
2010-05-07 2 tabl Harmony

 F Ö R S Ö K S L E D:

Snö- Brun-
mögel rost
%   %
04-10 06-24

LPH Palazzo (SSd) Behandlat 6
D Herakles SH (SSd) Behandlat 2
D Helltop H(D) Behandlat 4
SW 06167 H Behandlat 1
SW 07159 H Behandlat 2
Lad Amilo (SW) <00185> 1 0
SWHY Kaskelott, 97032 H <09737> 2 0
SW Ottarp 02117 H <20318> 7 0
LPH Visello, 68 (SSd) H EU <20329> 2 0
LPP Marcelo, 03 (SSd) EU <20334> 2 0
LPH Evolo 71 (SW) EU <20425> 2 0
LPP Conduct 02 (SW) EU <20512> 4 0
SWHY Aslan 28362 <20515> 22 0
SWHY Caspian 28363 <20539> 5 0
SW Gimli 07149 H <20603> 3 0
Visello 200 grob kärnor <20705> 1 0
Dukato (SSd) EU <20811> 1 0
Visello 125 grb kärnor <20812> 0 0
LPH Palazzo (SSd) <20912> 5 0
D Herakles SH (SSd) <20913> 3 0
D Helltop H(D) <20914> 4 0
SW 06167 H <20808> 2 0
SW 07159 H <20809> 1 0
 Obehandlat 4 0
 Behandlat 3

-X-
CV%
OBS
PROB F1
PROB F2

ANM:



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 6
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2010
Plan: L7- 201 Höstråg. Sort * behandling
ADB-nr: 07BG17 Län-fnr: H-28-2009 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Mats Sjögren 070 549 76 76 Utföraransvarig: Klas Eriksson 070-287 63 63

Mysinge 38062 Mörbylånga 2011-02-01
Jbr-omr: 9 B Gödsling Kg Medel N   P   K

2010-04-12 250 N 34 85
2010-05-04 2 0

Sådatum : 2009-09-17
Förfrukt: Höstraps
Jordart: mh l Mo Växtskydd
pH-värde: 7,4 2010-05-25 0.4 Proline + 0.25 Comet + 0.2

2010-05-25 0.5 Sumi Alpha i hela försöket
2009-11-10 1.0 Cougar
2010-05-07 2 tabl Harmony

 F Ö R S Ö K S L E D:

Snö- Brun-
mögel rost
%   %
04-10 06-24

PROB F1*F2
LSD F1
LSD F2
LSD F1*F2

ANM:


